Project: Type: Date: Notes:
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 106  |  2022
DVAKSX-LED14
Montage au plafond DEL étanche aux vapeurs
SPECIFICATIONS*
Puissance 13.6W
Lumens 1644 Lm
Efficacité 120.5 Lm/W

Montage au plafond DEL étanche aux vapeurs
DIM FR CMDVAKSX LED14 B
ORDERING GUIDE:
Luminaire Puissance
LED14
Tension
B - 120-277V
Température de
couleur
Finition
5K -5000K*
4K - 4000K
3K - 3000K
Gradation Lentille Montage
DIM - Gradation
0-10V
FR - tille givrée CM - Montage au
plafond
DGY - Gris
Colombe*
CC - Couleurs
personnalisées
* Configuration Standard
ACCESSOIRES INSTALLÉS SUR PLACE :
Protection en fonte
- Finition brute
GD100CGS
Protection moulée -
Finition gris colombe
GD100CGS-DGY
GL100
Verre clair
RGL100A
Ambre
GL100HR
Résistant à la chaleur
RGL100B
Bleu
GL100RIB
Verre nervuré
RGL100G
Vert
GL100SB
Sablé
RGL100R
Rouge
COCHEZ LES ACCESSOIRES QUE VOUS SOUHAITEZ COMMANDER :